Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

07 сентября 2023 года  № 72/4 - 5

с. Киргиз-Мияки

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней:

№

п/п

Н
о

м
ер

 и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

у
ч

ас
тк

а

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р

ат
е
л
е
й

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по Раевскому одномандатному

избирательному округу № 29

по республиканскому

избирательному округу

на

русском

языке

на русском/

башкирско

м языках

на русском/

татарском

языках

на

русском

языке

на

русском/

башкирск

ом языках

на русском/

татарском

языках

1.  2689 380 382 0 0 382 0 0

2.  2690 259 261 0 0 261 0 0

3.  2691 248 250 0 0 250 0 0

4.  2692 219 221 0 0 221 0 0

5.  2693 340 342 0 0 342 0 0

6.  2694 439 441 0 0 441 0 0

7.  2696 556 559 0 0 559 0 0

8.  2697 524 527 0 0 527 0 0

9.  2699 373 375 0 0 375 0 0

10.  2700 305 307 0 0 307 0 0

11.  2701 272 274 0 0 274 0 0

12.  2702 684 687 0 0 687 0 0

13.  2704 536 539 0 0 539 0 0

14.  2705 395 397 0 0 397 0 0

15.  2706 298 300 0 0 300 0 0

16.  2707 449 451 0 0 451 0 0

17.  2709 208 210 0 0 210 0 0

18.  2711 527 530 0 0 530 0 0

19.  2712 309 311 0 0 311 0 0

20.  2714 446 448 0 0 448 0 0

21.  2715 251 253 0 0 253 0 0

22.  2716 510 512 0 0 512 0 0

23.  2717 790 793 0 0 793 0 0

24.  2719 549 552 0 0 552 0 0

25.  2721 902 906 0 0 906 0 0

26.  2723 886 890 0 0 890 0 0

27.  2724 1007 1012 0 0 1012 0 0

28.  2725 441 443 0 0 443 0 0

29.  2726 1078 1092 0 0 1092 0 0

30.  2727 510 512 0 0 512 0 0

31.  2728 1199 1213 0 0 1213 0 0

32.  2729 1179 1193 0 0 1193 0 0

33.  2730 751 754 0 0 754 0 0

34.  2731 334 336 0 0 336 0 0

35.  2732 416 418 0 0 418 0 0

36.  2733 276 278 0 0 278 0 0

37.  2734 488 490 0 0 490 0 0

38.  2736 409 411 0 0 411 0 0

39.  2737 482 484 0 0 484 0 0

40.  2738 378 380 0 0 380 0 0

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии Раянову Л.Ф.

Председатель                                                                   С.М. Атангулова

Секретарь                                                                             Л.Ф. Раянова